GMINA KOLO
L Sienkiewicza 23, 62-600 Koto
L’ 666-20-04-626, R.311620868

ZP.271.5.2020
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ODPOWIEDZ NA PYTANIE DO TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy : postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : Rozbudowa
odcinka drogi gminnej nr 493517P w m. Chojny”

W zwiazku z zapytaniem do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tJ.
Dz U. 22019 roku, poz. 1843 ) przedstawiamy ztozone pytania i udzielamy odpowiedzi :

Pytanie 1

Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Drég i Mostow maksymalny okres gwarancyjny na
oznakowanie poziome cienkowarstwowe powinien wynosi¢ maksymalnie 12 miesiecy Nawiazujgc do
maksymalnej 60-miesigcznej gwarancji obowigzujgcej dla niniejszego kontraktu prosimy o weryfikacje i
ewentualne sprecyzowanie okresu gwarancyjnego dla cznakowania poziomego.

Odpowiedz :
Dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego okres gwarancji wyniesie 12 miesigcy.
Zamawiajacy zastosuje wylaczeniu ( dla tego elementu ) z ogdlnych warunkéw kontraktu.

Pytanie 2

Dotyczy D.04.08.01, D.05.03.05a. W pkt.2 wskazano do wykonania warstwy wigzacej /
wyrdwnawezej KR1-2 lepiszeze 35/50, co jest niezgodne z dokumentem przywotanym w pkt. 10 tj.
WT2-2010. Zgodnie z przytoczong instrukcjg techniczng do warstw wiazgcych KR1-2 nalezy
stosowaé asfalt 50/70. Prosimy o skorygowanie tresci SST, badz potwierdzenie, ze nalezy stosowac
sie do aktualnych wytycznych technicznych.

Odpowiedz :
Nalezy stosowat sig¢ do aktualnych wytyeznych technicznych WT2-2014 . Skorygowano tresé
specyfikacji D.04.08.01 1D.05.03.05a w zalgczeniu.

Pytanie 3.

Dotyczy D.04.08.01, D.05.03.0%a, D.05.03.05.13. Specyfikacje przywotujg nieaktualne WT1, WT2-
2010. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang wymagan w stosunku do MMA i przedstawienie ich w
oparciu o aktualne WT-1,WT-2 20147 Wspomniane dokumenty zostaty wdrozone zarzgdzeniami nr 46
i 54 Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i Autostrad z 2014 roku.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia wymagania w stosunku do MMA w oparciu o aktualne specyfikacje
techniczne przywolujace aktualne WT-1, WT-2 2014 . Skorygowano tres¢ specyfikacji D.04.08.01 ,

D.05.03.05a1 D.05.03.05.13 — w zalgezeniu.

Z powazaniem




